
KS/OMM-0831/2019

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva“)

Smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SMLUVNÍ STRANY:

Kupující: Město Jaroměř
Se sídlem: 55101 Jaroměř, nám. Československé armády 16
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení:
č. účtu: 9005-820551/0100
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou města
Zastoupený ve věcech technických:
a
Prodávající: PERFECT ICE s.r.o.
Se sídlem Provozní 3236, 723 00 Ostrava - Martinov
IČO 27860221
DIČ CZ27860221
OR: Krajský soud v Ostravě, spisová značka C32048
Bankovní spojení MONETA MONEY BANK č. ú.: 189074280/0600

Telefon
e-mail:
Zastoupený
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Chodorovský, jednatel

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Kupující odebere a prodávající dodá zboží: elektrickou rolbu na úpravu ledové plochy včetně kompletního
vybavení dle technické specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen předmět plnění).

1.2 Sjednaná jakost předmětu plnění: nové, nepoužité, nerepasované.
1.3 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem zaplacení plné kupní ceny

prodávajícímu.
1.4 Nebezpečí za škody přechází na kupujícího v době, kdy bude rolba protokolárně předána na ZS Jaroměř

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 této smlouvy.

2. KUPNÍ CENA

2.1 Cena za celý předmět plnění specifikovaný dle čl. 1 této smlouvy činí:
• Cena bez DPH: 3.132.000,-

• DPH: 657.720,-

• Cena vč. DPH: 3.789.720,-

2.2 Smluvní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění
zakázky.

2.3 Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu smlouvy, tj. dodávku
předmětu plnění, dopravu do místa určení, zaškolení obsluhy atd.



KS/OMM-0831/2019 

 

2 

 

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
3. 1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna do 1 dne od podpisu této smlouvy. 
3. 2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě předávacího protokolu 

(dodacího listu) dle čl. 6 bodu 6.2 této smlouvy včetně splnění všech součástí dodávky, zejména uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy a předání veškeré dokumentace dle čl. 6 bodu 6.6 této smlouvy. 

3. 3 Místo plnění: Zimní stadion, Lužická 862, Jaroměř, 55101. 
 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena takto:  
 Prodávající vystaví fakturu po předání a převzetí kompletní dodávky bez vad a nedodělků. Platby se 

uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. 

4.2 Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury musí být kopie 
Předávacího protokolu potvrzeného kupujícím dokládající oprávněnost fakturované částky. 

4.3  Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

4.4 Faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne splnění dodávky dle čl. 3 bodu 3.2 této smlouvy. Faktura bude 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  

4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 30denní 
lhůta splatnosti. 

 
5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
5.1 Prodávající garantuje kupujícímu, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání v souladu 

s podmínkami zadávacího řízení, předanými doklady a podmínkami této smlouvy. 
5.2 Záruční lhůta započne běžet dnem splnění dodávky dle článku 3 této smlouvy. 
5.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku na předmět smlouvy (vyjma baterie) po dobu 24 měsíců a na 

baterii sloužící k pohánění rolby po dobu 36 měsíců. 
5.4 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, a to buď e-mailem na info@perfectice.cz nebo dopisem na 
adresu prodávajícího. 

5.5 Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v čl. 6 této smlouvy, příslušným 
právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje bezvadné užívání, k němuž je určen. Veškeré vady 
předmětu smlouvy je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistí, a to formou písemného oznámení doručeného prokazatelně prodávajícímu. 

5.6 Kupující vyzve prodávajícího k odstranění vady bezodkladně po jejím zjištění. Prodávající se zavazuje 
odstranit vadu nejpozději do 5dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Lhůtu pro započetí prací na 
odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 6 hodin. Uvedená lhůta započne běžet 
okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo pověřené servisní organizaci. Oznámení 
musí být uplatněno písemně, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5.7 Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době předání a převzetí nebo které se projeví 
v záruční době. Za vady, které se projeví v záruční době, odpovídá kupující jen tehdy, pokud jejich příčinou 
bylo prokazatelně porušení jeho povinností. 

5.8 Prodávající se zavazuje poskytovat záruční a pozáruční servis uskutečněný do 6 hodin od nahlášení vady 
nebo poruchy. Tento servis bude prováděn odborným servisním střediskem autorizovaným výrobcem 
stroje. Místem plnění záručního a pozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní úkony, zejména 
záruční servisní prohlídky, pravidelné intervalové kontroly, záruční opravy, seřízení a nastavení stroje, servis 
a výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního vozidla, 



KS/OMM-0831/2019 

 

3 

 

je místo dodání předmětu smlouvy. 
5.9 Prodávající se zavazuje provést předepsané záruční servisní úkony a záruční opravy bezplatně. Ze záručního 

servisu nebudou kupujícímu plynout žádné náklady. Pokud nebude záruční servis řádně plněn, má kupující 
právo sjednat si jej u třetí osoby na náklady prodávajícího.  

5.10 Prodávající se zavazuje zajistit v době záručního a pozáručního servisu kupujícímu do 48 hodin od nahlášení 
vady nebo poruchy zapůjčení náhradní rolby v místě plnění, v době záručního servisu bude rolba zapůjčena 
bezplatně. Náhradní rolba bude s minimálními parametry jako dodané zboží. 

5.11 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu pozáruční servis včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let 
od převzetí stroje kupujícím. Cena jednotlivých servisních úkonů pozáručního servisu bude prováděna za 
ceny v místě a čase obvyklé dle oficiálního ceníku prodávajícího. 

5.12 Kupující nemusí nabídku na pozáruční servis akceptovat a má právo si jej sjednat u třetí osoby. Povinnost 
prodávajícího vůči kupujícímu týkající se poskytování náhradních dílů zůstává zachována. 

 
 

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
6.1 Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 10 kalendářních dní předem. 
6.2 Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a plné ověření funkčnosti Zboží. O dodání a 

převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího dodací list, v němž potvrdí, že předmět plnění byl 
předán bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání 
dodacího listu začíná plynout záruční lhůta podle čl. 5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je 
oprávněn přizvat k prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů 
kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu.  

6.3 Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy.  Pověřený zástupce 
kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném   předkládaném dokladu.  Kupující se zavazuje zboží 
dodané řádně a včas odebrat a zaplatit  za něj kupní cenu.  
6.4 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:  

a) dodané značky, typu, druhu  
b) zjevných jakostních vlastností  
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě  
d) dodaných dokladů.   
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně  i s důvody 
potvrdí na příslušném dokladu. Prodávající odstraní důvody odmítnutí převzetí zboží do 48 hodin od 
doručení písemného odmítnutí převzetí zboží, pokud se strany nedohodnou jinak. Na následné předání 
zboží se použije ustanovení odstavců 6.2, 6.3 a 6.4. 

6.5 Při předání zboží bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro její provoz a údržbu. 
6.6 S předmětem plnění bude předána veškerá dokumentace: 
 - Dodací list (Předávací protokol) 
 - Záruční list a servisní knížka 
 - Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce  
 - Bez těchto náležitostí není dodávka splněna. 
6.7 Kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby 

kupujícího kdykoli ve lhůtě 3 let od předání zboží. 
6.8 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady, to znamená, že je vlastníkem převáděného zboží a třetí 

osobě nesvědčí žádné právo k převáděnému zboží. 
6.9 Prodávající je povinen upozornit kupujícího při ujednání kupní smlouvy na vady věci, o nichž ví. 
6.10 Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené v § 2095 a 2096 zákona č. 89/2012 Sb. Za vadu se považuje i 

plnění jiné věci. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 
6.11 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této smlouvy. 
 

 
 
 
 



KS/OMM-0831/2019 

 

4 

 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 
 

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z kupní ceny dle čl. 2.1 za každý i započatý den prodlení.  

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný 
úrok z prodlení ve výši dle Nařízení vlády takto: Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby 
stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 
8 procentních bodů za každý i započatý den prodlení. 

7.3 V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. 5. této smlouvy, jestliže se tyto vady projevily 
v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny dle čl. 2.1 za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady. 

7.4  V případě, že dodavatel nezajistí dostupnost náhradních dílů dle čl. 5 bodu 5.11 a předmět smlouvy bude 
muset být z tohoto důvodu vyřazen z provozu, zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši vypočítané dle 
následujícího vzorce: (cen stroje vč. DPH / 10 let) * doba, po kterou nebyl naplněn požadavek na dostupnost 
náhradních dílů ve dnech. 

7.5 Sankce za nevykonání záručního servisu se stanoví ve výši 10.000,- Kč za každý případ. 
7.6 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. Právo 

kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé kupujícímu v důsledku porušení kterékoliv 
ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

7.7 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
7.8 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k úhradě nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně.  

 
8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle technických 

podmínek uvedených v čl. 1.1 této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 
o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy.  

8.2 Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho způsobí újmu druhé 
straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od smlouvy, bude to pokládáno za 
podstatné porušení smlouvy. 

8.3 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy a také, když 
bude zjištěno, že (i) prodávající je v úpadku, (ii) vůči prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž 
zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že 
majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa prodávajícího podle 
zvláštních právních předpisů, (iv) prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace prodávajícího, a 
rovněž v případě, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou zakázku, 
na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé 
či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací dokumentací.  

8.4 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li dohoda možná, 
je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí příslušenému soudu. 

8.5  V případě odstoupení Smluvní strany od smlouvy je odstupující smluvní strana povinna uhradit druhé straně 
vzniklou škodu včetně případně ušlé dotace. 

 
9. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
9.1  Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
9.2 Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě a kupující tři vyhotovení této 

smlouvy. 
9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, 



KS/OMM-0831/2019

5

jinak jsou neplatné.
9.5 Kupující upozorňuje na skutečnost, že prodávající bude osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
9.6 Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.
9.7 Prodávající není oprávněn jakkoli přenést/převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající na jinou

osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího. Pokud by
prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
100 % z kupní ceny. Pokud v textu této smlouvy není pro konkrétní případ uvedeno jinak.

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.9 Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím na jeho profilu zadavatele
a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající v této souvislosti
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

9.10 Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Jaroměř č. 1170-25-2019-OMM-RM ze dne 4.9.2019.

V Jaroměři dne …………………..2019 V Ostravě dne 8.10.2019

…………………………………………………… ……………………………………………………
Město Jaroměř PERFECT ICE s.r.o.

Josef Horáček, starosta

Příloha kupní smlouvy:

▪ Technická specifikace dodávky



KS/OMM-0831/2019 

 

6 

 

                                                                                                          Příloha č. 1 Technická specifikace dodávky 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY 
k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
 
Nákup rolby na zimní stadion v Jaroměři 
 
Zadavatel: Město Jaroměř 
sídlem: 55101 Jaroměř, nám. Československé armády 16 
IČO: 00272728 
zastoupen: Josef Horáček, starosta 
 
 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení1: PERFECT ICE s.r.o. 
IČ:   27860221 
Sídlo2:   Provozní 3236, 723 00 Ostrava-Martinov 
Bydliště a místo podnikání3:   ……………………. 

Účastník vyplní níže obchodní název, typ a výrobce dodávané rolby a v tabulce uvede, zda jím 
nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupci „Minimální technické parametry elektrické 
rolby na úpravu ledové plochy“ tak, že ve sloupci „Tento požadavek splňujeme“ doplní ANO nebo 
NE. 

Obchodní název a typ nabízené rolby:   EN60 200RW RED Wolf 

Výrobce nabízené rolby:   ENGO 

Minimální technické parametry elektrické rolby na úpravu ledové 
plochy 

Tento 
požadavek * 
splňujeme 
(ANO/NE) 

Nový funkční stroj na úpravu ledové plochy na elektrický pohon včetně 
nabíjecí stanice, rok výroby 2019 ANO 
Rolba je ve standardním provedení opatřena min. celkovým nátěrem ANO 
Maximální hmotnost stroje s vodou 5 700 kg ANO 

Elektrický pohon, trakční baterie, dobrá přístupnost a snadná výměna ANO 
Bezkartáčové pohonné elektromotory na střídavý proud ANO 
Indikátor aktuálního stavu nabití baterie ANO 

Zásobník na sníh o obsahu min. 3,5 m3 komprimovaného sněhu ANO 
Mechanický ukazatel hladiny vody v hlavní nádrži ANO 
Zásobník na vodu s obsahem min. 900 litrů s nekorodujícího materiálu ANO 
Hoblovací nůž v celku, vyrobený z kvalitní ocele, o délce min. 1 900 
mm a max. 2 300 mm ANO 
Hoblovací nůž uchycen v suportu (držáku nože) pevně pomocí šroubů, ANO 

 
1 Osoby zapsané v obchodním rejstříku uvedou svou obchodní firmu, právnické osoby nezapsané v obchodním rejstříku 
uvedou svůj název, fyzické osoby nezapsané v obchodním rejstříku uvedou své jméno a příjmení. 
2 Sídlo uvádějí jen právnické osoby. 
3 Bydliště a místo podnikání uvádějí jen fyzické osoby. 



KS/OMM-0831/2019 

 

7 

 

výměna nože jedním pracovníkem do 45. minut 
Pneumatiky s protismykovými hroty včetně rezervního kola ANO 
Systém zastavení šneků při zvednutí suportu ANO 
Pohon 4x4 ANO 
Mechanická parkovací brzda ANO 
Posilovač řízení ANO 
Rádius otáčení max. 5 metrů, měřený na vnější straně suportu ANO 
Plynulé (mechanické) nastavení hloubky řezu nože ANO 
2 ks předních světel ANO 
1 ks zadní světlomet ANO 
Systém předzalití hlubokých vrypů s funkcí bezztrátového systému 
mycí vody ANO 
4 ks originálních hoblovacích nožů ANO 
2 ks originálních utěrek (hadrů za suport) ANO 
Sada základního nářadí ANO 
Zajištění záručního a pozáručního servisu v místě dodání do 6 hodin 
od nahlášení vady nebo poruchy, nebude-li dohodnuto jinak ANO 
Zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od 
protokolárního převzetí rolby a příslušenství ANO 
Zajištění náhradní rolby v době záručního a pozáručního servisu do 48 
hodin od nahlášení vady nebo poruchy, v době záručního servisu bude 
náhradní rolba poskytnuta bezplatně ANO 
Záruka 24 měsíců na rolbu a 36 měsíců na baterii ANO 
Doba dodání rolby do 30.10.2019 ANO 

 

Součástí dodávky je rovněž: 

- doprava do místa plnění  

- řádné uvedení do provozu  

- zaškolení obsluhy v místě plnění 

- předání veškeré dokumentace: dodací list, záruční a servisní knížku, návod na obsluhu a údržbu  
v českém jazyce, záruční podmínky, katalog. 

 

Záruční a Pozáruční servis: 

- zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od protokolárního převzetí rolby a příslušenství, 
- zajištění záručního a pozáručního servisu v místě dodání stroje do 6 hodin od nahlášení vady nebo 
poruchy, prováděného odborným servisním střediskem autorizovaným výrobcem stroje,  
- zajištění náhradní rolby v době záručního a pozáručního servisu do 48 hodin od nahlášení vady nebo 
poruchy, v době záručního servisu bude náhradní rolba poskytnuta bezplatně. Náhradní rolba bude 
s minimálními parametry jako dodané zboží. 
 

Dodavatel prohlašuje, že nabízená rolba bude splňovat v době prodeje všechny předpisy, 
homologaci a zákony upravující její provoz dle platné legislativy ČR a směrnic EU. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé, a že v rámci případného plnění 
veřejné zakázky dodá přesně tuto rolbu s uvedenými parametry a na výzvu zadavatele toto 
prokáže. 

 



KS/OMM-0831/2019

8

V Ostravě dne 21.8.2019

…………………….4

PERFECT ICE s.r.o.
jednatel

* Poznámka

V případě, že uchazečem nabízené plnění nesplní všechny výše uvedené požadavky – technické
parametry, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Zájemce musí na vyžádání zadavatele doložit pravdivost uváděných parametrů originální
technickou dokumentací výrobce či jiným doložitelným a ověřitelným způsobem. Pokud tak
neučiní ve lhůtě stanovené zadavatelem, bude též ze zadávacího řízení vyloučen.

4 Doporučená podoba podpisové kolonky pro dodavatele, který je právnickou osobou. (Je-li dodavatelem fyzická osoba, stačí
uvést jen její jméno a příjmení.)


